
harry potter częśc 4 i 5

czy uwarzenie oglądaliście Harre'go Pottera

Poziom trudności: Średni

1. ile lat ma harry ma w 4 częsci

A - 14

B - 16

C - 11

D - 13

2. na jakiej pozycji grał harry w grze Quidditch

A - Ścigający

B - Pałkarz

C - Szukający

D - Obrońca

3. ilu uczestników moze brac udział Turnieju Trójmagicznym

A - 2

B - 3

C - 5

D - więcej niż 5

4. jak harry przedostaje sie na cmentarz podczas 3 zadania

A - przez Świstoklika

B - przez przypadek

C - sam tam chcial pójśc

D -  Dumbledor go wysłał

5. z kim harry chciał pójśc na bal Bożonarodzeniowy

A - z Cho Chang

B - z Hermioną

C - z Ginny
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6. jak nazywa sie nowy nauczyciel w Hogwarcie w 5 cz

A - Syriusz Black

B - profesor Slughorn

C - Bellatriks Lestrange

D - Dolores Umbridge

7. kto zbija Syriusza Blacka

A - Lucjusz Malfoy

B - Draco Malfoy

C - Bellatrix Lestrange

D - Severus Snape

8. gdzie i z kim pierwzy raz całowałsie harry

A - w pokoju życzeń  z Cho Chang

B - na dworze  z Hermioną

C - czy na lekcji z  Luną Lovegood

9. jak nazywa się przewodniczący Ministerstwa Magii

A -  Profesor Minerva McGonagall

B - Korneliusz Knot

C - Alastor 'Szalonoki' Moody

D - Profesor Dolores Jane Umbridge

10. gdy harry idzie na przesłuchanie do Ministerstwa Magii Syriusz idzie za nim, w jakiej

postaci

A - w postaci kota

B - w postaci wilka

C - w postaci psa

D - w postaci człowieka
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. A

6. D

7. C

8. A

9. B

10. C
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